
 

  PO. Affari Legali 

  Staff Direzione Strategica 

 

                  Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

        S e d e 

 

 

                              DISPOSIZIONE N. 541  DEL 10.12.2019 

 

 

 

OGGETTO: Annullamento Disposizione 471 del 3/10/2019 – Rimborso imposta di registro. 
 

IL COORDINATORE DI STAFF 

 

 

Letta la Disposizione n. 471 del 3/10/2019 con cui è stato autorizzato il pagamento dell’imposta di 

registro relativa al giudizio ad istanza del Sig.Trizza Crocifisso; 

 

Considerato che l’Avv. Gagliano, difensore di questa Azienda ha comunicato che controparte ha già 

provveduto al pagamento dell’imposta di registro, diffidando l’Amministrazione ad eseguire il 

rimborso della stessa; 

 

Considerato che il legale dell’Azienda sollecita il rimborso dell’imposta di registro, al fine di 

evitare l’azione esecutiva, atteso che controparte è disponibile a soprassedere all’esecuzione 

coattiva; 
 

DISPONE 
 

Annullare la Disposizione n. 471 del 3/10/2019 e provvedere al rimborso dell’imposta di registro, di 

euro 627,50 a favore del Sig.Trizza Crocifisso secondo quanto indicato dal legale di controparte, 

per le motivazioni in premessa. 

La suddetta spesa graverà sul fondo imposte. 

 

    F.to Il Responsabile della P.O. 

             Dott.ssa Cecilia Nunziata 

 

            F.to IL COORDINATORE DI STAFF 

             Dott.ssa Patrizia Speranza 


